

ÅRSREDOVISNING

2021-01-01 - 2021-12-31

för

Thorn Svenska AB
556136-8480

Årsredovisningen omfattar:

	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändring i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Noter	9


FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen för företaget har fastställts på årsstämma den 30/6-2022.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Solna den 30/6-2022

Niels Thorborg



Thorn Svenska AB
556136-8480

ÅRSREDOVISNING FÖR THORN SVENSKA AB

Styrelsen för Thorn Svenska AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Företaget är ledande inom uthyrning och finansiering av hemelektronikprodukter och vitvaror samt bedriver även försäljning av dessa varor och penninglån till konsumentmarknaden från ett callcenter i Sverige.

Konsumentelektronikmarknaden präglas idag av en konsolideringsfas inom detaljhandeln med en utveckling mot större och färre grupperingar. Detta leder till kraftigare konkurrens och lägre priser på brunvaror vilket medför en reduktion i efterfrågan på hyresmarknaden för Thorn.

Företagets kontantutlåning till konsumenter har haft en stor tillväxt de senaste åren, och svarar nu för en betydande del av Thorns årliga försäljningsvolym.

Den snabba teknologiska utvecklingen medför dock att många nya produkter introduceras. Detta förväntas öka efterfrågan och därmed den totala marknaden.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Thorn Sweden Holdings AB, org 556037-1824 och slutligt moderbolag är 3C Holding 2021 ApS, org.nr. 42 42 98 72, Danmark.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konsumentkreditmarknadens tillväxt har återhämtat sig efter Covid-19 pandemins initiala negativa påverkan, och ligger nu åter kring 7%/år. Konsumenters efterfrågan på Thorn Svenska ABs tjänster är fortsatt god, och bolagets tillväxt har varit högre än marknadens. Resultatet för skatt ökade från 2020 och blev tillfredsställande. Bolagets portfölj av kundfordringar visade en god tillväxt under 2021, men minskade under Q4 pga försäljning av vissa friska kundfordringar till Facit Bank.

Kreditförlusterna var stabila under Q1-Q3, men ökade något under Q4 2021. Bolagets bedömning är att ökningens orsak är att konsumenter börjar se slutet på Covid-pandemin, och därmed ökar sin övriga konsumtion, tex för resor. Eftersom förlusterna ökade något mot slutet av året, ökade även reservationer på motsvarande sätt.

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat

(Tkr)	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	198.098	159.711	168.121	181.193	191.600
Rörelseresultat	38.317	9.018	19.643	53.426	42.848
Resultat e. finansiella poster	13.142	-8.154	4.955	41.224	31.647
Balansomslutning	624.288	626.858	524.593	533.555	534.635
Soliditet ⁽¹⁾	18,1%	17,0%	21,6%	30,4%	24,6%
Avkastning på eget kapital ⁽²⁾	5,8%	-5,9%	1,0%	20,6%	19,0%
Avkastning på totalt kapital ⁽³⁾	6,1%	1,6%	3,7%	10,0%	8,7%
Medelantal anställda	25	27	31	33	36

⁽¹⁾ Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

⁽²⁾ Årets resultat / Genomsnittligt justerat Eget kapital

⁽³⁾ (Resultat efter finansiella intäkter och kostnader + räntekostnader) / Genomsnittlig balansomslutning

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Bolagets försäljning sjönk under Q1, som resultat av att bolaget valde att höja kraven och därmed sänka risken bland nya kunder. Kriget i Ukraina hade ingen omedelbar påverkan på bolagets affärer, men det kan inte uteslutas att effekter kan komma på lite sikt, exempelvis pga ökande inflation och ökad osäkerhet om läget i omvärlden.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Thorn Svenska AB är som alla företag utsatta för ett antal risker och osäkerhetsfaktorer. Risk för prisfall föreligger generellt för hemelektronikbranschen och hanteras främst genom att begränsa orderkvantiteter och löpande uppföljning av lager. Bolagets kreditrisker (dvs risken att bolagets kunder inte återbetalar sina privatlån eller produktkrediter enligt avtalad plan) hanteras genom sedvanlig kreditprövning och löpande uppföljning av förfallna kundfordringar. Den ökande inflationen medför risker för bolaget, framför allt att konsumenter riskerar få mindre luft i vardagsekonomin och tvingas prioritera andra utgifter än Thorns månadsfaktura. Förändringen i marknadsränta bedöms än så länge vara så liten att påverkan på bolaget blir liten, men om räntorna skulle stiga ännu kraftigare så riskerar det ge obalanser i bolagets in- och utlåning.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget förväntar sig ett positivt resultat för 2021.

Förslag till vinstdisposition (kronor)

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	63.552.261
Årets resultat	6.422.965
	<u>69.975.226</u>
Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	0
i ny räkning balanseras	69.975.226
	<u>69.975.226</u>

Enligt årsredovisningen framgår att ett koncernbidrag uppgående till 5.034 tkr har lämnats till Thorn Sweden Holdings AB, org. nr 556037-1824.

Beträffande företagens resultat hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar, rapporter över förändringar i eget kapital, kassaflödesanalyser samt noter. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor där ej annat anges. Koncernbidraget fastställs i samband med årsstämman.

Thorn Svenska AB
556136-8480

2022101105453

RESULTATRÄKNING

(Tkr)

Not 01-01-2021 01-01-2020
31-12-2021 31-12-2020

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	4,5	198.098	159.711
		198.098	159.711

Rörelsens kostnader

Handelsvaror		-26.130	-20.570
Övriga externa kostnader	6	-107.588	-104.946
Personalkostnader	7	-25.878	-24.923
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	8	-185	-255

Rörelseresultat

38.317 **9.018**

Resultat från finansiella investeringar

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	9	0	314
Räntekostnader och liknande kostnader	10	-25.175	-17.485

Resultat efter finansiella poster

13.142 **-8.154**

Bokslutsdispositioner

Koncernbidrag		-5.034	0
---------------	--	--------	---

Resultat före skatt

8.108 **-8.154**

Skatt på årets resultat	11	-1.685	1.664
-------------------------	----	--------	-------

ÅRETS RESULTAT

6.423 **-6.490**

Thorn Svenska AB
556136-8480

2022101105454

BALANSRÄKNING

(Tkr)

Not 31-12-2021 31-12-2020

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Hemelektronikprodukter för uthyrning	12	404	537
Inventarier, verktyg och installationer	13	0	19

404 **556**

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran	14	29	1.691
Kundfordringar	15	539.899	535.528

539.928 **537.219**

Summa anläggningstillgångar

540.332 **537.775**

Omsättningstillgångar**Varulager m m**

Färdiga varor och handelsvaror		375	55
--------------------------------	--	-----	----

375 **55**

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	15	80.947	85.477
Skattefordringar		1.359	1.200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	1.275	1.006

83.581 **87.683**

Kassa och bank

21 0 1.345

Summa omsättningstillgångar

83.956 **89.083**

SUMMA TILLGÅNGAR

624.288 **626.858**

BALANSRÄKNING

(Tkr)

Not 31-12-2021 31-12-2020

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital*****Bundet eget kapital***

Aktiekapital (100 004 aktier) 10.000 10.000

Reservfond 33.232 33.232

43.232 43.232***Fritt eget kapital***

Balanserad vinst eller förlust 63.553 70.043

Årets resultat 6.423 -6.490

69.976 63.553**Summa eget kapital****113.208 106.785****Avsättningar**

Avsättningar för pensioner 17 13.692 13.239

13.692 13.239**Kortfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut 21 1.537 0

Leverantörsskulder 3.319 5.487

Skulder till koncernföretag 18 482.274 490.416

Övriga skulder 2.480 1.841

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 19 7.778 9.090

497.388 506.834**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****624.288 626.858**

Thorn Svenska AB
556136-8480

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

(Tkr)

Not	<i>Bundet eget kapital</i>				Summa eget kapital
	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	
Indgående balans per 1 januar 2020	10.000	33.232	68.713	1.330	113.275
Disposition av föregående års resultat			1.330	-1.330	0
Årets resultat				-6.490	-6.490
Utgående balans per 1 januar 2021	10.000	33.232	70.043	-6.491	106.785
Disposition av föregående års resultat			-6.491	6.491	0
Årets resultat			0	6.423	6.423
Utgående balans per 31 december 2021	10.000	33.232	63.552	6.424	113.208

Aktiekapital 100 004 aktier á kvotvärde 100 kronor.

2022101105456

Thorn Svenska AB
556136-8480

2022101105457

KASSAFLÖDESANALYS

(Tkr)

	Not	01-01-2021 31-12-2021	01-01-2020 31-12-2020
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		38.317	9.018
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m		299	619
Erhållen ränta		0	314
Erlagd ränta		-25.175	-17.485
Betald inkomstskatt		-389	3.109
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		13.052	-4.426
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		-320	-9
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		-110	-102.976
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		-2.388	8.757
Kassaflöde från den löpande verksamheten		10.234	-98.654
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-99	-170
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		159	170
Kassaflöde från investeringsverksamheten		60	0
Finansieringsverksamheten			
Minskning(-)/ökning(+) av skulder till koncernföretag		-13.176	103.570
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-13.176	103.570
Årets kassaflöde		-2.882	4.917
Likvida medel vid årets början		1.345	-3.572
Likvida medel vid årets slut	21	-1.537	1.345

Thorn Svenska AB
556136-8480

Not 1 Allmän information

Thorn Svenska AB med organisationsnummer 556136-8480 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Solna. Adressen till huvudkontoret är Vretenvägen 13 171 54, Solna. Företagets verksamhet omfattar uthyrning och finansiering av hemelektronikprodukter och vitvaror samt bedriver även försäljning av dessa varor och penninglån till konsumentmarknaden från ett callcenter i Sverige.

Moderföretag i den största koncernen som Thorn Svenska AB är dotterföretag till är 3C Holding 2021 ApS, org.nr. 42 42 98 72, med säte i Odense. Moderföretag i den minsta koncernen som Thorn Svenska AB är dotterföretag till är Thorn Sweden Holding AB, org.nr. 556037-1824, med säte i Solna. Det utländska moderföretagets koncernredovisning kan erhållas från www.cvr.dk.

Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning ("K3")*.

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdesskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Thorn Svenska ABs intäkter består i penninglån till konsumentmarknaden, uthyrning och finansiering av hemelektronikprodukter och vitvaror samt bedriver även försäljning av dessa varor från ett callcenter i Sverige.

Varuförsäljning

Intäkter från försäljning av varor redovisas när varorna levererats och äganderätten har överförts till kunden, varmed samtliga villkor nedan är uppfyllda:

- Företaget har överfört de väsentliga risker och fördelar som är förknippade med varornas ägande,
- företaget inte längre har något sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller utövar någon reell kontroll över de sålda varorna,
- inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- det ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget, och
- de utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränteintäkter

Ränteintäkter redovisade i nettoomsättningen, avser kontraktsräntor som har uppstått i bolagets kärnverksamhet

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing.

Leasetagare

Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

Thorn Svenska AB
556136-8480

Utländsk valuta

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

Omräkning av poster i utländsk valuta

Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen, i den period de uppstår.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Skatter

Uppskjuten skatt beräknas utifrån den s k balansansatsen, vilket innebär att en jämförelse görs mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar respektive skulder.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den s k balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt mot eget kapital.

Thorn Svenska AB
556136-8480

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset och utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en separat tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla företaget och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas år den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

Maskiner och andra tekniska anläggningar:

Hemelektronikprodukter för uthyrning
Inventarier, verktyg och installationer

3-5 år

3-10 år

Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som företaget beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har ett intresse av att transaktionen genomförs, med avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången. För att beräkna de framtida kassaflödena har företaget använt budget och prognoser för de kommande fem åren.

Om återvinningsvärdet för en tillgång fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning har omedelbart kostnadsföras i resultaträkningen.

Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs, ökar tillgångens redovisade värde. Det redovisade värdet efter återföring av nedskrivning får inte överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.

Utlåningen

Bolagets utlåning värderas initialt utifrån fair value och därefter till upplupet anskaffningsvärde. Nedskrivning sker med hjälp av ett reservationskonto. Nedskrivningarna beräknas utifrån förväntade kreditförluster som beräknas utifrån historiskt utfall som justerats för uppskattade effekter av förändringar i relevanta parametrar.

Varulager

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Anskaffningsvärdet beräknas genom tillämpning av först- in-först-ut-metoden (FIFU). Nettoförsäljningsvärde är försäljningsvärdet efter avdrag för beräknade kostnader som direkt kan hänföras till försäljningstransaktionen.

I anskaffningsvärdet ingår utgifter för inköp, tillverkning samt andra utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. I anskaffningsvärdet för en egentillverkad tillgång ingår, utöver sådana kostnader som direkt kan hänföras till produktionen av tillgången, en skäligen andel av indirekta tillverkningskostnader.

Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet.

Thorn Svenska AB
556136-8480

Avsättningar

Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse (legal eller informell) som en följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

En avsättning omprövas varje balansdag och justeras så att den återspeglar den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäkerheter förknippade med förpliktelsen. När en avsättning beräknas genom att uppskatta de utbetalningar som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen, motsvarar det redovisade värdet nuvärdet av dessa utbetalningar.

Eventualförpliktelser

En ansvarsförbindelse är en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet. Ansvarsförbindelser redovisas inom linjen i balansräkningen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen visar företagets förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

Not 3 Viktiga uppskattningar och bedömningar

Viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar

Nedan redogörs för de viktigaste antagandena om framtiden, och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar per balansdagen, som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Kundfordringar

Nedskrivningar av fordringars värde görs genom att ta hänsyn till eventuell värdeminskning efter första värdering. Nedskrivningarna genomförs som en kombination av individuella och gruppvisa nedskrivningar och baseras på ett stort antal bedömningar. Grundläggande baseras nedskrivningarna på våra förväntningar om kundens betalningsförmåga.

2022101105461

Thorn Svenska AB
556136-8480

Not 4 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per verksamhetsgren	2021	2020
Försäljning av varor	78.320	57.277
Ränteintäkter	119.778	102.434
Summa	198.098	159.711

Nettoomsättning per geografisk marknad	2021	2020
Sverige	196.127	158.234
Danmark	1.971	1.477
Summa	198.098	159.711

Not 5 Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern

	2021	2020
Inköp	13,7%	28,7%
Försäljning	1,0%	0,9%

Not 6 Upplysning om ersättning till revisorn

	2021	2020
Deloitte AB		
revisionsuppdrag	232	203
övriga tjänster	0	0
Summa	232	203

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen av årsredovisningen och bokföringen, styrelsens förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget.

Operationella leasingavtal - leasetagare

Företaget är leasetagare genom operationella leasingavtal. Summan av årets kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal uppgår till 250 Tkr (42 Tkr). Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:

Förfallotidpunkt:	2021	2020
Inom ett år	97	42
Senare än ett år	153	0
Summa	250	42

Thorn Svenska AB
556136-8480

Not 7 Antal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Medeltalet anställda	2021		2020	
	Antal anställda	Varav antal män	Antal anställda	Varav antal män
	25	13	27	14
Totalt	25	13	27	14

	31-12-2021	31-12-2020
Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen		
Kvinnor:		
styrelseledamöter	0	0
andra personer i företagets ledning inkl VD	1	2
Män:		
styrelseledamöter	3	3
andra personer i företagets ledning inkl VD	3	2
Totalt	7	7

Löner, andra ersättningar m m	2021		2020	
	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)
	21.280	4.599	19.453	5.470
		-1.817		-1.821
Totalt	21.280	4.599	19.453	5.470
		-1.817		-1.821

Löner och andra ersättningar fördelade mellan VD, styrelseledamöter och anställda	2021		2020	
	Styrelse och VD (varav tantiem och dylikt)	Övriga anställda	Styrelse och VD (varav tantiem och dylikt)	Övriga anställda
	1.841	19.439	1.693	17.760
Totalt	1.841	19.439	1.693	17.760

Pensioner

Företagets pensionskostnader avser 435 Tkr (442) gruppen styrelse och VD.

Avtal om avgångsvederlag

Vid uppsägning från företagets sida erhåller VD ett avgångsvederlag som uppgår till 6 månadslöner. Avgångsvederlaget avräknas ej mot andra inkomster. Vid uppsägning från verkställande direktörens sida utgår inget avgångsvederlag.

Mellan företaget och andra ledande befattningshavare gäller en uppsägningstid om 2-6 månader. Inga avgångsvederlag utgår.

Thorn Svenska AB
556136-8480

Not 8 Avskrivningar och nedskrivningar på materiella anläggningstillgångar

	2021	2020
Hemelektronikprodukter	-166	-201
Inventarier, verktyg och installationer	-19	-54
Summa	-185	-255

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter

	2021	2020
Kursdifferenser	0	314
Summa	0	314

Not 10 Räntekostnader och liknande kostnader

	2021	2020
Räntekostnader, koncernföretag	-24.444	-16.726
Räntekostnader, övriga	-36	-75
Kursdifferenser	-95	-102
Övrigt	-600	-582
Summa	-25.175	-17.485

Not 11 Skatt på årets resultat

	2021	2020
Aktuell skatt	-1.685	1.664
Skillnad mellan bokförings- och skattemässiga avskrivningar på övriga anläggningstillgångar	0	0
Skatt på årets resultat	-1.685	1.664

Avstämning årets skattekostnad

	2021	2020
Redovisat resultat före skatt	8.108	-8.154
Skatt beräknad med skattesats 20,6 %	-1.670	1.680
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader avseende Representation och föreningsavg	-5	-6
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter/kostnader avseende ränta på skattekonto	0	0
Avkastningsskatt	-10	-10
Summa	-1.685	1.664
Årets redovisade skattekostnad	-1.685	1.664

En skattesats på 20,6 % har tillämpats eftersom aktuell skattekostnad avser ett underskott som kommer att nyttjas i framtiden.

Thorn Svenska AB
556136-8480

Not 12 Hemelektronikprodukter för uthyrning

	31-12-2021	31-12-2020
Ingående anskaffningsvärde	1.595	2.269
Inköp	99	170
Försäljningar/utrangeringar	-326	-843
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1.368	1.595
Ingående avskrivningar enligt plan	-1.058	-1.608
Årets avskrivningar enligt plan	-166	-201
Försäljningar/utrangeringar	260	751
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-964	-1.058
Utgående planenligt restvärde	404	537

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

	31-12-2021	31-12-2020
Ingående anskaffningsvärde	2.430	2.430
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2.430	2.430
Ingående avskrivningar enligt plan	-2.411	-2.357
Årets avskrivningar enligt plan	-19	-54
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-2.430	-2.411
Utgående planenligt restvärde	0	19

Not 14 Uppskjuten skattefordran

Övriga anläggningstillgångar	29	1.691
Summa uppskjuten skattefordran	29	1.691

Uppskjutna skattefordringar värderas till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat.

Skattesatsen för beräkning av uppskjuten skatt uppgår till 20,6 %.

Not 15 Kundfordringar

	31-12-2021	31-12-2020
Ingående anskaffningsvärde	97.234	80.827
Årets ändring	-4.037	16.407
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93.197	97.234
Ingående nedskrivningar	-11.757	-11.119
Årets ändring	-493	-638
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-12.250	-11.757
Utgående redovisat värde	80.947	85.477

Långfristiga kundfordringar utgör 539.899 Tkr (2020: 535.528 Tkr.)

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	31-12-2021	31-12-2020
Provision	768	561
Övriga poster	437	403
Skattekonto	68	42
Summa	1.273	1.006

Thorn Svenska AB
556136-8480

Not 17 Avsättningar för pensioner

	31-12-2021	31-12-2020
Pensioner	13.692	13.239
Summa	13.692	13.239

Not 18 Skulder till koncernföretag

	31-12-2021	31-12-2020
Skulder till Thorn Sweden Holdings AB	92.317	83.310
Skulder till 3C RETAIL A/S	389.957	407.106
Summa	482.274	490.416

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	31-12-2021	31-12-2020
Personalrelaterade poster	2.813	2.820
Förutbetalda hyror	40	46
Övriga poster	4.925	6.224
Summa	7.778	9.090

Not 20 Eventualförpliktelser

	31-12-2021	31-12-2020
Thorn Svenska AB är solidariskt betalningsansvarig för koncernens bankkulder som uppgår till:		
Garantiåtaganden, FPG/PRI	1.580.638	3.432.860
	274	265
Summa	1.580.912	3.433.125

Not 21 Likvida medel i kassalödet

	31-12-2021	31-12-2020
Disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut	0	1.345
Skulder till banker	-1.537	0
Summa	-1.537	1.345

Not 22 Upplysningar om närstående

Transaktioner mellan företaget och dess närstående har skett på marknadsmässiga grunder.

Not 23 Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	63.552.261
Årets resultat	6.422.965
	<u>69.975.226</u>

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas	0
i ny räkning balanseras	69.975.226
	<u>69.975.226</u>

Thorn Svenska AB
556136-8480

Solna

Niels Thorborg
Styrelsens ordförande

Jonas Vestlund
Verkställande direktör

Peter Gösta Tranberg
Styrelseledamot

Lars Claudi Mortensen
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits den 30. maj 2022

Deloitte AB

Patrick Honeth
Auktoriserad revisor

2022101105467

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

JONAS VESTLUND

Verkställande direktör

Serienummer: 19720813xxxx

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-05-30 08:19:11 UTC



Lars Claudi Mortensen

Styrelseledamot

Serienummer: PID:9208-2002-2-807512291281

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-05-30 08:51:05 UTC



Niels Thorborg

Styrelsens ordförande

Serienummer: PID:9208-2002-2-534839547329

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-05-30 10:42:56 UTC



PATRICK HONETH

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19731116xxxx

IP: 109.156.xxx.xxx

2022-05-30 10:50:45 UTC



Peter Gøsta Tranberg

Styrelseledamot

Serienummer: 64a6f031-6461-44d5-b166-27b745b950a2

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-05-31 11:30:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**

2022101105468

Penneo dokumentnøgle: 1UNY3-GW4NB-QSW7G-C7BUQ-XF1DN-OLML4
